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Osallistun toukokuussa 2026 Valenciassa järjestettävään INFOTECH-DATA COST Action (COST, i.a-c.)
ryhmän ensimmäiseen yleiskokoukseen. Kirjoitan erikseen kokouksen annista erillisessä artikkelissa, mutta
tämän jutun tavoitteena on antaa lyhyt tiivistelmä siitä, mikä COST on, kuinka pääsee mukaan ja kenelle se
on tarkoitettu.

COST – European Cooperation in  Science 
and Technology
Vapaasti suomennettuna yhdistyksen nimeksi voisi tyylitellä ”Eurooppalainen yhteistyö tieteessä ja
teknologiassa” (COST, i.a-a.). Yhdistys rahoittaa nimensä mukaisesti rajat ylittävää yhteistyötä teknologian ja
tieteen saralla, erilaisten actionien eli toimenpideohjelmien kehyksessä. Toimenpideohjelmien teemat ja
sisällöt tulevat tutkijayhteisöstä ja rahoituksen tarkoitus on edistää kansainvälisen verkoston muodostumista
tiettyjen aiheiden ja teemojen ympärille. COST järjestää säännöllisesti avoimia hakukuulutuksia, joihin voi
osallistua nimenomaan tutkijoiden verkosto, eivät niinkään organisaatiot. Konsortion rakentaminen on
pelikuva siitä, miten Horizon Europe -konsortiot rakentuvat – HE toiminnassa nimenomaan organisaatioiden
kyvykkyys on keskiössä, ja aiheet tulevat EU:n työohjelmista, annettuina ylhäältä.

Vuoden 2026 haku
COST rahoittaa uudessa hakukuulutuksessaan peräti 80 uutta verkostoa. Hakemusten tulee olla
maantieteellisesti kattavia; hakijoiden tulee olla 7 eri jäsenmaasta, joista 40% nuoria tutkijoita. Uuden
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hakukuulutuksen tiimoilta järjestetään kesäkuun 16. infopäivä, johon voi rekisteröityä kotisivujen kautta
(Stokes, 2026).

Miten pääsee mukaan?
Ensimmäiseksi kannattaa käydä vilkuilemassa jo rahoitettuja COST-toimenpiteitä. COSTin kotisivuilla voi
hakea vapaasti: aiheella, tutkijan nimellä, organisaatiolla ja muilla hakuehdoilla. Esimerkiksi hakemalla
hakusanalla FOOD tulee vastaan peräti 47 toimenpidettä! Jos esim. mikrobipohjainen ruoka on lähellä
sydäntäsi, niin Mic2Food (COST, i.a-b.) voisi kutitella kummasti. Toimenpideohjelma on alkanut viime
syksynä, joten mukaan pääsee vielä!

Toinen vaihe on ottaa yhteyttä ryhmän vetäjään – kun saat vastineen, voit laatia virallisen hakemuksen e-
COST-portaalin kautta (e-COST, i.a.). Portaalissa täydennät profiilisi, teet tiiviin esittelyn, lisäät organisaatiot
ja ORCIDit ja ilmoitat, mihin työpaketteihin haluat mukaan ja mitä tuot tullessasi. Tähän menee oma aikansa,
mutta kokonaisuutena prosessi on suoraviivainen ja ohjeistus hyvää. Kaikkiaan INFOTECH-DATAn osalta
prosessi kului pari kuukautta.

Mitä siitä sitten saa?
COST rahoittaa tutkijoiden liikkuvuutta, esimerkiksi osallistumisia toimenpiteen yleiskokoukseen ja
osallistumiseen tieteellisiin konferensseihin. Mutta on tärkeää huomata, että COST rahoittaa nimenomaan
verkostoitumista, ei itse tutkimusta. Esimerkkejä löytyy hyvin COSTin kotisivuilta (COST, i.a.-d), josta myös
oheinen kuvakaappaus on otettu.



Kuva 1. Esimerkkejä rahoituskohteista

Rahoitettavat kohteet ovat erilaiset tapahtumat ja työpajat, tutkimusvaihto ja koulutus sekä viestintä sekä e-
verkostoitumistyökalut. Tulee huomata, että kulut korvataan vakiotaksoilla nimenomaan henkilölle itselleen, ei
hänen edustamalleen organisaatiolle. Tämä kannattaa pitää mielessä – riippuen työnantajasta  tämä voi
onnistua helposti, toisaalta jos on jo apurahatutkija, tämä on mahdollisuus saada rahoitusta
konferenssikiertueen järjestämiseen.

Ehkä isoin hyöty on kuitenkin toimenpiteen muodostama kansainvälinen yhteisö. Mahdollisuus vaihtaa
ajatuksia samoista teemoista kiinnostuneiden kanssa on jo itsessään hauskaa ja mahdollistaa myös oman
kehityksen sekä uusia mahdollisuuksia ja kontakteja rakentaa vaikka jo mainittuja Horizon Europe -
konsortioita.

Suosittelen tutustumaan!
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